על הכתב עולים אינם והדברים כמגשר הדיון בפני המותב ששמע את למידע שהובא בענייננו באשר כפי שעלו
בגוף גזר הדין. מסיבה זו הצענו להחזיר את התיק לדיון בבית משפט קמא לפני מותב חדש, אך ב"כ המשיב התנגד

לכך וביקש כי נדון בערעור.

ניתן היום, י"ג סיוון תשע"ח, 27 מאי 2018, בהעדר הצדדים.